
１１月７日(木)
午前の部

午後の部

１０:００～１２:００

１４:００～１６:００

お問合せ
ハローワーク龍ケ崎
０２９７（６０）２７２７ 部門コード４１＃

場所：ハローワーク龍ケ崎 ２Ｆ会議室

参加事業所１１月７日午前

・ 社会福祉法人 えがお 特別養護老人ホーム ひかり

・ 社会福祉法人 博慈会

・ 社会医療法人 若竹会 つくばセントラル病院

・ 社会福祉法人 筑竜会 特別養護老人ホーム ときわぎ

・ 医療法人 美湖会 美浦中央病院

・ 社会福祉法人 栄真会 特別養護老人ホーム やまなみ園

６社

１１月７日午後

・事業所の方と直接面接ができます！

・事業所や仕事内容などの説明を聞くだけでもOKです！

参加ご希望の方は、事前の予約が必要となりますので、下記問い合わせ
先までご連絡ください。
応募面接を希望される方は、ハローワーク窓口で、事前に紹介状の交付

を受けてください（当日は履歴書等をご持参ください）



令和６年１１月７日（木）
介護就職ミニ説明会＆面接会 参加事業所

募集求人番号就業場所参加事業所時間帯

08100-5779941牛久市社会福祉法人えがお
特別養護老人ホームひかり

10:00
～

12:00

08100-5963741
08100-6100041
08100-5962441
08100-6000241
08100-5968341

牛久市社会福祉法人博慈会
10:00
～

12:00

08100-6185041
08100-6560641
08100-6562141
08100-6559441
08100-6561941
08100-6186341

牛久市
龍ケ崎市

社会医療法人若竹会
つくばセントラル病院

10:00
～

12:00

08100-6133141
08100-6132941龍ケ崎市社会福祉法人筑竜会

特別養護老人ホームときわぎ

14:00
～

16:00

08100-6324441
08100-6323541
08100-6322241
08100-6320341
08100-6319941
08100-6318641

美浦村医療法人美湖会
美浦中央病院

14:00
～

16:00

08100-6459341
08100-6541441利根町

社会福祉法人栄真会
特別養護老人ホーム
やまなみ園

14:00
～

16:00


