令和6年度介護就職ディ





~福祉のお仕事への就職・転職に興味のある方~

介護就職三二説明会&面接会

11月7日(木)

午前の部

10:00~12:00

午後の部

14:00~16:00

場所:ハローワーク龍ケ崎 2F会議室

- ・事業所の方と直接面接ができます!
- ・事業所や仕事内容などの説明を聞くだけでもOKです!

11月7日 午前

参加事業所

- ・ 社会福祉法人 えがお 特別養護老人ホーム ひかり
- 社会福祉法人 博慈会
- 社会医療法人 若竹会 つくばセントラル病院

11月7日 午後

- 社会福祉法人 筑竜会 特別養護老人ホーム ときわぎ
- 医療法人 美湖会 美浦中央病院
- 社会福祉法人 栄真会 特別養護老人ホーム やまなみ園

参加ご希望の方は、事前の予約が必要となりますので、下記問い合わせ 先までご連絡ください。

応募面接を希望される方は、ハローワーク窓口で、事前に紹介状の交付 を受けてください(当日は履歴書等をご持参ください)

令和6年11月7日(木) 介護就職ミニ説明会&面接会 参加事業所

時間帯	参加事業所	就業場所	募集求人番号
10:00 ~ 12:00	社会福祉法人 えがお 特別養護老人ホーム ひかり	牛久市	08100-5779941
10:00 ~ 12:00	社会福祉法人 博慈会	牛久市	08100-5963741 08100-6100041 08100-5962441 08100-6000241 08100-5968341
10:00 ~ 12:00	社会医療法人 若竹会 つくばセントラル病院	牛久市 龍ケ崎市	08100-6185041 08100-6560641 08100-6562141 08100-6559441 08100-6561941 08100-6186341

14:00 ~ 16:00	社会福祉法人 筑竜会 特別養護老人ホーム ときわぎ	龍ケ崎市	08100-6133141 08100-6132941
14:00 ~ 16:00	医療法人 美湖会 美浦中央病院	美浦村	08100-6324441 08100-6323541 08100-6322241 08100-6320341 08100-6319941 08100-6318641
14:00 ~ 16:00	社会福祉法人 栄真会 特別養護老人ホーム やまなみ園	利根町	08100-6459341 08100-6541441